gnoscere de causa. tractu tps̄o subdelegatꝝ
 fuit excōicatꝝ. et aliqua causa rationali: v̄l
 est mortuꝝ. postea subdelegatus tulit sen
 tentiā d̄ te: tu vis appellare. querit ad quez
 est appellandū. R̄idet q̄ in hoc casu quan
 do subdelegatus est mortuꝝ est appellandū
 ad papā p̄mū delegantē omissio medio. Ho
 ta q̄ subdelegatꝝ pape potest subdelegare in
 totū nihil sibi reseruādo de iurisdictōe. v̄l
 in totū. sed reseruādo sibi sententiā v̄l execu
 tōem. in p̄mo casu non p̄t reuocare subde
 legationē nisi receptante integra. Itē est
 appellandū tūc ad papā z nō ad ip̄m subde
 legantē. In sc̄o vero casu q̄ non subdele
 gauit in totū. sed aliquid sibi retinuit p̄t
 p̄missionē suaz reuocare: etiā re non existē
 te integra. Itē appellatur ad ip̄m subdele/
 gantē z non ad papā nisi in casu huiꝝ capi.
 q̄ subdelegatꝝ est excōicatꝝ v̄l mortuus.

Ab arbitris. Si appellet
 ab arbitris q̄
 fuerit assumpti non appellet ad iu
 dicē recusatū s̄ ad papā. Casus. Causam
 que inter ter me mouebat v̄l moueri sper
 abat pa. ad mei instantiā delegauit archid
 gono picra: tu voluisti recusare eiu dicē qz
 inimicus tuꝝ capital. fuerit electi arbitri ad
 cognoscendū d̄ ista causa si n̄ sp̄tōnis. z tu
 lerit suā sententiā in terlocutoriā v̄l diffi
 nituā. q̄ istō. c. h̄z locū etiā si arbitri assige
 uerūt terminū n̄ in is artū. ab ista sententiā
 terlocutoriā v̄l diffinituā appellauisti. Que
 ritur ad quez debes appellare v̄l ad iudicē
 recusatū possis appellare. R̄i. q̄ nō n̄az: cū
 sit suspectꝝ in cā p̄ncipali esset s̄l̄r suspectꝝ
 in causa appellatiōis. sed est appellandum
 ad papā. Sed qd̄ sanctissime pater. habes
 mus in ca. sedes. de rescrip. in an. q̄ quādo
 sunt plures z diuersi iudices impetrati. si
 dubitet v̄l p̄ma cōmissio reuocet vel qd̄
 dicitur tibi q̄ si iudices nolint deferre d̄nt
 inter se uenire qui si non possint cōuenire
 d̄nt eligere arbitros ad sopiendū illā q̄
 stionē an p̄ma p̄missio fuerit reuocata v̄l
 non. S̄z querit isti arbitri tulerūt suā sen
 tentiā ad buē erit appellandū. v̄trum appel
 let ad ip̄os iudices. Respondet q̄ non sed
 est appellandum ad papam.

Sis cui Executor dat a p̄. vt p̄t
 deat p̄sonē subde. si p̄ot

De of. & pote. iudi. dele.

pvideat ecclie non expressa psona non subdelegat nisi habeat speciale mandatu. *La. sus.* Papa mandavit ep̄o pictauesi vt pvideret psona idonee de tali p̄bēda que vacabat: q̄a forte vacavit in curia & papa nō habebat nōciā psonarū hui⁹ patrie. vtrū talis executor sic deputat⁹ a papa possit vices suas cōmittere aliq̄. *Rñ.* q̄ nō nisi pap̄ daret sibi sp̄alem p̄tatem vt pvideret p se v̄t aliū. *c. pe. eo. ti. in an.* S; quid si papa mā davit vt de illa p̄bēda p̄videret certe p̄ fone putatio. vtz possit subdelegare. *Rñ* det q̄ sic. nam tunc non est electa industria p̄one idō pōt aliq̄ cōmittere. secus est in p̄mo casu cuz est electa in d̄stria p̄one circa psonam eligendā tunc enim nō potest aliq̄ cōmittere nisi ad hoc habeat speciale p̄tates a ro. po. vt dicto. *c. p̄e. alle.* Nota p̄mo q̄ cum papa mandat alicui vt ip̄e p̄videat de tali beneficio certe p̄fone. putatio. nō videtur electa industria p̄fone. Nota insuper q̄ in eligenda p̄fona ydonea magnū p̄culum versatur. & idō talis executor cui mā datur vt eligat p̄fona idoneā nō p̄t subdelegare qz industria ei⁹ est electa. Nota h̄ glo. notabile q̄ limitat iura d̄cātia q̄ delegatus alius a p̄ncipe nō potest s̄bdelegare: verū est nisi detur sibi p̄iās special̄ subdelegandi. naz delegans dando p̄tatem subdelegandi videtur ip̄emet delegans subdelegare sicut etiā dñs dando p̄curatori suo facultatē substituendi & procurator substituit videtur ip̄emet dñs substituere.